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خبـر معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس:
ساعتکاریدستگاههایاجراییاستانفارساز۱۶خردادتغییرمیکند

معاون توسعه مدیریت و منابع استاندار فارس گفت: ساعت کار دستگاه های اجرایی 
استان از شانزدهم خردادماه تا ۱۵ شهریورماه سال جاری ۶ صبح الی ۱۳ بعدازظهر 

خواهد بود.
به گزارش  روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس، عبدالعلی 
 ۱۶ از  اجرایی  دستگاه های  و  ادارات  کار  به  شروع  ساعات  کرد:  اظهار  کریمی 
خردادماه تا ۱۵ شهریورماه سال جاری از ساعت ۶ صبح الی ۱۳ بعدازظهر تعیین 

شده است.

معاون توسعه مدیریت و منابع استاندار فارس از موافقت با دورکاری پنجشنبه های 
کارکنان دولت در استان خبر داد و گفت: دستگاه های مشمول برای رعایت ساعت 
کار هفتگی کارکنان، در روزهای پنجشنبه به صورت دورکاری فعالیت می کنند و 
مدیر یا رئیس سازمان هم بایستی بر انجام تکالیف دورکاری پنجشنبه ها نظارت کند.

وی بیان کرد: بیمارستان ها، بانک ها، مراکز امدادی، درمانی و بهداشتی، بخش های 
عملیاتی و دارای نوبت کاری، اورژانس، آتشنشانی، خدمات امداد جاده ای و مراکز 

انتظامی طبق روال قبل ارائه خدمات می کنند.

عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش   به 
سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز 
هادی عیدی پور با بیان اینکه صبح روز چهارشنبه ۳ 
خرداد حادثه آتش سوزی در یک آپارتمان پنج طبقه 
در محدوده بلوار فرصت شیرازی به سامانه ۱۲۵ اعلام 
شد، عنوان کرد:  بلافاصله پس از دریافت گزارش ۷ 

ایستگاه عملیاتی به محل حادثه اعزام شدند.
 عیدی پور خاطرنشان کرد: در این عملیات ۵ دستگاه 
یک  تنفسی  خودرو  دستگاه   ۲ حریق،  اطفا  خودرو 
نجات  خودرو  دستگاه  یک  و  نجات  بالابر  دستگاه 
حاضر بودند.به گفته رئیس سازمان آتش نشانی شیراز 
تیم عملیاتی با انجام بررسی و ارزیابی اولیه متوجه رخ 
دادن آتش سوزی در طبقه چهارم این آپارتمان شدند 

که دود کاملًا طبقات چهار و پنج را فرا گرفته بود.
او با اشاره به اینکه یکی از واحدهای مسکونی طبقه 
چهارم کاملًا شعله ور بود  و حریق از سمت تراس به 
بیرون زبانه می کشید، اظهار کرد: آتش نشانان حاضر 
در عملیات به سرعت نسبت به نجات ساکنان اقدام  و  

۴۰ نفر از ساکنان را به بیرون هدایت کردند.
عیدی پور با بیان اینکه ۸ نفر  در محل حادثه در اثر 
دودزدگی دچار مصدومیت شدید شدند، گفت: به رغم 
اینکه تعدادی از همکاران ما ماسک خود را بر صورت 
مصدومان زدند؛ متاسفانه سه نفر از این شهروندان در 

اثر شدت دودزدگی جان خود را از دست دادند.
اعزام  درمانی  مراکز  به  دیگر  مصدوم   ۵ افزود:  او 
شیراز  شهرداری  آتش نشانی  سازمان  رئیس  شده اند. 
برای  عملیاتی  تیم های  حاضر  حال  در  شد:  یادآور 

بررسی دلیل آتش سوزی در محل  حاضر هستند.

رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز خبر داد؛

دودزدگی شدید عامل مصدومیت و فوت 

تأییدحکماعدامدونفرازعناصراصلی
حادثهتروریستیحرممطهرشاهچراغ)ع(

درشیراز

شهردار شیراز مطرح کرد؛

در  متعددی  ظرفیت های  کلان شهر  این  گفت:  شیراز  شهرداری 
دارد که مزیت ویژه ای  فرهنگی و گردشگری  تاریخی،  بخش های 
برای سرمایه گذاری محسوب می شود و هیچ محدودیت و مانعی در 

مسیر حضور سرمایه گذاران خارجی وجود ندارد.
شهرداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
شیراز، محمدحسن اسدی در دیدار دوجانبه با شهردار بغداد در راستای 
برگزاری رویداد بزرگ "دومین همایش سالانه توسعه سرمایه گذاری 
در شیراز" درخصوص گسترش همکاری های دوجانبه بین شیراز و 
بغداد به گفتگو پرداخت و بر عزم راسخ شهرداری شیراز برای جذب 

سرمایه گذاری با کشورهای همسایه به ویژه عراق تاکید کرد.
در این دیدار شهردار شیراز با معرفی این کلان شهر گفت: شهر شیراز 
شهری باستانی، مذهبی، فرهنگی، گردشگری و قطب پزشکی است 
که از کشورهای مختلف برای درمان و گردش به شیراز می آیند و 

باید از این ظرفیت ها، استفاده بهینه ای صورت پذیرد.
سرمایه گذاری  برای  خوبی  زمینه های  شیراز  شهر  اینکه  بیان  با  او 
بر  علاوه  خصوص  این  در  شیراز  شهرداری  افزود:  دارد،  خارجی 
لزوم تقویت همکاری و مناسبات در حوزه های مختلف گردشگری 
ظرفیت های  و  بسترها  ایجاد  آمادگی  از جمله گردشگری سلامت، 

سرمایه گذاری را دارد و از حضور سرمایه گذاران استقبال می کند.
کلان شهر  این  داد:  ادامه  شیراز  شهری  مدیریت  ارشد  مقام  این 
تاریخی، فرهنگی و گردشگری  متعددی در بخش های  ظرفیت های 
دارد که مزیت ویژه ای برای سرمایه گذاری محسوب می شود و هیچ 
وجود  خارجی  سرمایه گذاران  حضور  مسیر  در  مانعی  و  محدودیت 

ندارد.
کرد:  امیدواری  ابراز  گردشگری  ظرفیت های  بر  تصریح  با  اسدی 
و  خوب  ارتباط  یک  به  گردشگری  ازجمله  مختلف  حوزه های  در 

تفاهم نامه های مناسبی دست پیدا کنیم.
او با بیان اینکه مراودات خوبی بین ایران و عراق وجود دارد، گفت: 
ایران و عراق در زمینه های گردشگری مذهبی، ظرفیت های ارزنده ای 

برای روابط بیشتر دارند.
از حضور در شهر  ابراز خرسندی  با  نیز طی سخنانی  بغداد  شهردار 

شیراز، از آمادگی برای همکاری های متقابل در بخش ها و حوزه های 
مختلف خبر داد.

ایجاد  برای  عراق  مقامات  موافقت  بر  تأکید  با  موسی کاظم  عمار 
تفاهم با شیراز ادامه داد: با این رویکرد می توانیم تفاهم نامه خوبی در 
مسائل مختلفی از جمله بازیافت، آب و فاضلاب، ترافیک و خدمات 
تجربیات  از  و  باشیم  داشته  بغداد  باستانی  مناطق  حمل ونقل و حفظ 

یکدیگر استفاده کنیم.
برای  دیگر  کشورهای  با  همکاری  به  بغداد  شهری  ارشد  مقام  این 
صورت  به  بغداد  گفت:  و  کرد  اشاره  بازیافت  در  سرمایه گذاری 
فرصت  به  را  آن  باید  گه  می کند  تولید  زباله  تُن  هزار   ۹ روزانه 
تبدیل کرد و در این راستا با چند شرکت آلمانی- ترکی درخصوص 

سوزاندن زباله و تبدیل به انرژی برق مذاکره شده است.
او با اشاره به مبحث بازیافت افزود: از همکاری شرکت سرمایه گذاری 

ایرانی برای بازیافت زباله در بغداد استقبال می کنیم.
برای  شیراز  متعدد  ظرفیت های  به  اشاره  با  عراق  پایتخت  شهردار 
روی  بر  سرمایه گذاری  کرد:  عنوان  و  اشاره  نیز  سرمایه گذاری 

ظرفیت های شیراز را پیگیری خواهیم کرد.
نیز  بغداد  در  سرمایه گذاری  با  رابطه  در  همچنین  موسی کاظم  عمار 
گفت: شهرداری بغداد تفاهم نامه با عتبات عراق دارد و این تفاهم نامه 
درمان  برای  مرکزی  و  سرطان  مخصوص  بیمارستان  ساخت  برای 
زیادی  اهمیت  بغداد  شهرداری  که  چرا  است؛  کرده  منعقد  اوتیسم 

برای سرمایه گذاری قائل هستند.

پیرامون موضوعات حمل و نقل و ترافیک انجام شد؛

نشستمدیرانشهرداریفردیسکرج
بامعاونومدیرانحملونقلوترافیک

شهرداریشیراز

در دستور کار ناظرین فضای سبز مناطق شهرداری شیراز 

قرار گرفت؛

نظارتوکنترلدقیقعملکردپیمانکاران
فضایسبز

مدیر کل دفتر فنی استانداری فارس عنوان کرد؛

شتابتوسعهدرشهرستانهایفارس
بادوردومسفرهایشهرستانیاستاندار

معاون وزارت جهاد کشاورزی:

معاون آب و خاک وزارت جهاد کشاورزی گفت: یکی از اصلی ترین 
برنامه ها در حوزه آب، آبیاری هوشمند است، امروزه تکنولوژی های 
جدید به کمک ما آمده اند تا ما بتوانیم برای هر لیتر آب برنامه ریزی 

کنیم. 
جهاد  سازمان  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
کشاورزی استان فارس، صفدر نیازی در حاشیه برگزاری گردهمایی 
شیراز   در  کشور  خاک  و  آب  استانی  و  ستادی  مدیران  روزه  دو 
به  ما  منابع  بارش ها کم شده و  اقلیم رخ داده و  تغییر  تصریح کرد: 
شدت کاهش یافته، ما موظف هستیم بابت قطره قطره آبی که وزارت 

نیرو در اختیار ما می گذارد برنامه ریزی کنیم.
این مقام مسئول با بیان اینکه یکی از منابع مهم بخش کشاورزی آب 
و خاک است، ابراز کرد: انتظار ما این است که وزارت نیرو ابتدا سهم 
آب بخش کشاورزی را به صورت حجمی تحویل دهد تا ما بتوانیم 
از  را  تولید  انجام دهیم و حداکثر  را  برنامه ریزی های لازم  بابت آن 

بابت محصول داشته باشیم.
نیازی با اذعان به اینکه خاک بستر تولید است و تا شناختی از خاک 
محصولی  چه  نمی دانیم  ندانیم،  را  پتانسیل های خاک  و  باشیم  نداشته 
انجام  منظور  همین  به  کرد:  اظهار  کنیم،  تولید  باید  میزان  چه  به  و 
و  اراضی  تناسب  خاکشناسی،  نقشه های  تهیه  خاکشناسی،  مطالعات 

تهیه نقشه های آلی خاک باید مورد توجه قرار گیرد. 
وی با اشاره به اینکه خاک های کشور به لحاظ میزان ماده آلی بسیار 
فقیر شده اند، اضافه کرد: تغذیه کودی و مسائلی که به تغذیه خاک 
برنامه  در  است که  مهمی  بسیار  موضوعات  از  یکی  نیز  برمی گردد 
هفتم دولت سیزدهم به شدت پیگیری می شود، ما باید بتوانیم پایداری 

تولید را در بخش کشاورزی داشته باشیم.

او با تاکید بر اینکه بهره وری عوامل متعددی دارد، افزود: بهره وری 
در آب مورد بحث است، آخرین عددی که ما داریم ۱.۵ کیلو تولید 
به ازای یک مترمکعب آب مصرفی است، ما برنامه داریم که تا پایان 

برنامه هفتم بتوانیم این را به یک کیلو و هشتصد گرم برسانیم. 
به گفته نیازی؛ اگر بتوانیم تقریباً یک ششم بهره وری از آب را ارتقا 
دهیم یعنی ۱۷، ۱۸ درصد بهره وری در حوزه تولید را ارتقا داده ایم که 

نیاز به زیرساخت و سرمایه گذاری و کارهای ترویجی دارد. 
در  اینکه  بیان  با  کشاورزی  جهاد  وزارت  خاک  و  آب  معاون 
برنامه های دوم تا ششم توسعه کشور مقرر شده بود که وزارت نیرو 
آب را حجمی تحویل بخش کشاورزی دهد، گفت: الان هم اصرار 
داریم که اگر ما بخواهیم برنامه ریزی کنیم برای تولید می بایست آب 

به صورت حجمی به بخش کشاورزی تحویل شود.
به گفته وی؛ این اقدام نه اینکه اجرا نشده اما به طور کامل و ۱۰۰ 
درصدی اجرا نشده است، در استان خراسان رضوی تقریباً تمام چاه و 
موتورپمپ ها به سامانه های لازم و کنتورهای هوشمند مجهز شده اند، 
ولی این بنا بود در کل چاه ها و قنات های کشور و کل شبکه ها و 

سدهای موجود انجام شود. 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 20000098 مورخ 08/01/1402 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا دهقان فرزند خداخواست به شماره شناسنامه 1250 
صادره از کازرون در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 17/21944 مترمربع پلاک 2 فرعی از 873 اصلی مفروز و مجزی شده از 
پلاک 873 اصلی قطعه 2 واقع در بخش 7 فارس کازرون خریداری از مالک رسمی ) با واسطه و بی واسطه آقای خداخواست دهقان ( محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/03/04                تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/03/20            40815                128 م الف

رضا رجبی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر آرای شماره 2000728 و 2000727 و 2000726 مورخ 23/02/1402 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان آقایان -1محمد امین به شماره ملی 2360694431 
صادره از کازرون  -2سعید به شماره ملی 2360021397 صادره از کازرون -3محسن به شماره ملی 2360252380 صادره از کازرون همگی شهرت 
زندی فرزندان ابراهیم از هر کدام نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ قطعه باغ به مساحت 88/46232 مترمربع پلاک 433 فرعی از 4 اصلی مفروز 
و مجزا شده از پلاک 4 اصلی قطعه 11 واقع در بخش 7 فارس کازرون خریداری از مالک رسمی ) بیواسطه آقای ابراهیم زندی ( محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/03/04                    تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/03/20                   40841                    121 م الف 

رضا رجبی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون 


